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Logistics
- Kierunek - studia II stopnia

Tradycyjne Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie Angielski

Co zyskujesz, studiując logistykę w języku
angielskim w WSB Merito?

Rekrutacja zakończona!

Interesuje Cię ten kierunek? Zapisz się na listę rezerwową.

 

Studia prowadzone w języku angielskim.

 

Studiując logistykę, możesz wyjechać na staż np. do Niemiec i zrealizować go w firmie Duvenbeck. W tym czasie

nauczysz się, jak przebiegają procesy transportowe.

Laboratorium RFID – wyobraź sobie sytuację, gdy robisz zakupy, a zawartość Twojego koszyka jest skanowana

przez specjalne bramki. Nie musisz wyciągać produktów przy kasie i natychmiast otrzymujesz rachunek. Tak właśnie

działa technologia, która za pomocą fal radiowych dokonuje odczytu i zapisu danych. Na studiach nauczysz się, jak

system RFID działa w logistyce oraz jak samodzielnie kodować i wydrukować tagi.

Poznasz kluczowe wskaźniki efektywności KPI, nauczymy Cię zarządzania 3.0 w ujęciu metodyki Agile, Scrum czy

Kanban, a do zarządzania czasem wykorzystasz ścieżkę krytyczną CPM lub PERT. To tylko początek na drodze do

skutecznego zarządzania, sama wiedza o narzędziach to dziś za mało, my pokażemy Ci, jak zastosować to w

praktyce.

Będziesz pracował na oprogramowaniach SAP, ELSE  – klasy ERP i WMS, AdoScore – mapowanie procesów

logistycznych, RFID – automatyczna identyfikacja, TachoScan – zarządzanie czasem pracy kierowcy (wyłącznie na

https://www.merito.pl/wroclaw/sum-rezerwowa-2024
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specjalności transportowej), a projekty zrealizujesz za pomocą MS Project.

W naszym nowoczesnym laboratorium VR poznasz wirtualny świat w dwóch aplikacjach:

Zarządzanie ryzykiem w łańcuchach dostaw – będziesz dostarczał kontenery z USA i Chin do
Wrocławia. Wprawdzie pomogą Ci w tym awatary, jednak decyzje będziesz musiał podejmować sam.

Zarządzanie zespołem sprzedażowym – w trzech wirtualnych lokalizacjach będziesz mógł szlifować
swoje umiejętności dotyczące komunikacji, analizy i podejmowania decyzji.

Możesz dołączyć do Studenckiego Koła Logistycznego (SKL), czyli grupy pasjonatów, którzy skutecznie popularyzują

wiedzę w dziedzinie logistyki. Jako członek koła będziesz brał udział w konferencjach, seminariach i wielu ciekawych

szkoleniach.

"

Studia magisterskie to kolejny krok w Twoje ścieżce zawodowej. Chciałbyś zostać menedżerem, a może masz inne

aspiracje? Zawsze będą Ci potrzebne umiejętności, dzięki którym usprawnisz przepływy. Na kierunku logistyka

przygotujemy Cię do zarządzania na podstawie twardych danych i mierników. W świecie VUCA (Volatility –

zmienności, Uncertainty – niepewności, Ambiguity – niejednoznaczności i Complexity – złożoności) konieczne będą

też umiejętności związane z IT, bo to one pozwolą na usprawnianie procesów. Otworzyliśmy bardzo nowoczesne

laboratorium VR (wirtualnej rzeczywistości), abyś mógł ćwiczyć swoje kompetencje w warunkach, które niedługo będą

standardem w korporacjach. Wirtualny świat to nie tylko gry, to miejsce, gdzie możemy symulować każde warunki.

Wyprzedzamy przyszłość, abyś Ty mógł być przygotowany na, to gdy ona nadejdzie. W czasie studiów będziesz mieć

też szansę na odbycie stażu za granicą i postawienie pierwszych kroków w zawodzie.

"

dr Anna Orzeł

Prodziekan ds. organizacyjnych i rozwoju, wykładowca

"

Wybrałam tą uczelnię, ponieważ słyszałam bardzo pozytywne opinie na temat tej uczelni. Uniwersytet WSB Merito

może pochwalić się dobrą renomą wśród pracodawców. Również wielu moich znajomych uczęszczało tutaj i byli

bardzo zadowoleni. Wybrałam logistykę, gdyż od zawsze interesowało mnie, jak to wszystko działa, jak od środka

wyglądają procesy logistyczne. Dlatego znalazłam pracę jako specjalistka do spraw zakupów. Moim zdaniem

Uniwersytet WSB Merito bardzo dobrze przygotowało mnie na rozpoczęcie pracy w dużych korporacjach.
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Organizowanie wizyt w różnych firmach pozwoliło mi zobaczyć i ocenić ich wewnętrzne struktury i organizację.

"

Martyna Chrząszcz

Studentka Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu

certyfikowane zajęcia nowoczesne

laboratoria logistyczne

symulacje

rzeczywistych sytuacji

logistycznych

studia w języku

angielskim

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Nauczysz posługiwać się nowoczesnymi narzędziami informatycznymi wykorzystywanymi w logistyce

przedsiębiorstw.

Będziesz umiał zarządzać procesami i systemami logistycznymi, magazynem oraz organizacją dostaw.

Nauczysz się jak być skutecznym szefem i poznasz siłę masterminde.

Poznasz zasady planowanie i koordynowanie sieci dostaw.

Filozofii Kaizen, Poka Yoka 5S, Lean Management, Kanban nie będą miały przed Tobą tajemnic.

Program studiów

Program studiów obejmuje m.in.:
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Lean Management,

controlling logistyczny,

dobry menedżer.

Przedmioty kształcenia ogólnego:

Język obcy

Współczesne problemy gospodarcze

Zarządzanie produkcją i usługami

Przedmioty kierunkowe:

Do wyboru: Podstawy logistyki lub Współczesna logistyka

Zarządzanie strategiczne w logistyce

MS Project

Rachunek kosztów działań logistycznych

Projektowanie strategii w ujęciu procesowym

Zarządzanie produkcją i usługami

Lean management

Controlling logistyczny

Dobry menedżer

SAP (możliwość uzyskania certyfikatu SAP - WSB)
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Przedmioty wybieralne:

Praktyka zawodowa

Seminarium magisterskie

Wykład do wyboru

Wykładowcy

dr Anna Orzeł

Prawnik, ekspert z dziedziny logistyki, specjalizuje się w transporcie drogowym. Prodziekan ds. organizacyjnych i

rozwoju na Wydziale Finansów i Zarządzania we Wrocławiu. Kierownik merytoryczny studiów podyplomowych z

zakresu logistyki i transportu, prowadzi zajęcia ze studentami na studiach I i II stopnia oraz podyplomowych. Doktor

nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauk o zarządzaniu. Absolwentka kierunków prawo oraz administracja na

Uniwersytecie Wrocławskim. Posiada certyfikat European Senior Logistician ESLog. Biznesowo szkoleniowiec i

doradca w zakresie prawa w transporcie. Od 2006 r. sędzia arbitrażowy w sprawach gospodarczych. Z Wyższą

Szkołą Bankową we Wrocławiu (obecnie Uniwersytet WSB Merito) związana od 2010 r. Autorka wielu artykułów w

tematyce TSL. Interesuje się zastosowaniem nowych technologii w branży logistycznej ze szczególnym

uwzględnieniem zagadnień transportowych i smart city. Prywatnie pasjonatka gór i podróży z plecakiem.

 

Dr Anna Orzeł jest również ekspertem WSB w mediach. Wywiady i komentarze medialne przez nią udzielane dostępne

są w Centrum Prasowym WSB.

dr hab. inż. Andrzej Bujak, prof. UWSB Merito

Logistyk i specjalista w dziedzinie bezpieczeństwa i problemów militarnych. Wykładowca na Uniwersytecie WSB

Merito we Wrocławiu. Wcześniej Rektor Międzynarodowej Wyższej Szkoły Logistyki i Transportu we Wrocławiu oraz

Prorektor Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Lądowych. Uczestnik międzynarodowych misji stabilizacyjnych w Iraku.

Wieloletni pracownik naukowo-dydaktyczny. Autor i współautor ponad 200 publikacji, w tym kilku monografii.

Posiada bogatą wiedzę teoretyczną i praktyczną. Członek wielu prestiżowych organizacji w tym Komitetu Transportu

https://centrumprasowe.merito.pl/26670-transport-drogowy-logistyka-dr-anna-orzel
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PAN (w latach 2007-2010, 2013 i obecnie) oraz zdobywca wielu nagród. Posiada certyfikat „European Senior

Logistician” Europejskiego Towarzystwa Logistycznego.

dr Damian Ostrowski

Doktor nauk ekonomicznych w zakresie zarządzania, kierownik Zespołu Dydaktycznego Logistycznych Studiów

Ogólnych i Magisterskich na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. Menedżer kierunku studiów Logistyka.

Prowadzi również zajęcia na kierunku zarządzanie, gdzie wykłada w języku angielskim. Rzeczoznawca zawodowy w

Ministerstwie Edukacji i Nauki w zakresie zawodów: technik logistyki oraz technik eksploatacji portów i terminali.

Posiada certyfikat European Junior Logistican. Ekspert w zakresie logistyki i logistyki produkcji. Specjalizuje się w

koncepcji Lean Management, którą bada jako naukowiec i stosuje w praktyce pracując na co dzień, jako doradca w

organizacjach wdrażających lean. Zafascynowany japońskim stylem zarządzania opartym o funkcjonowanie

przedsiębiorstwa Toyota. W obszarze jego zainteresowań naukowych i badawczych znajduje się również

optymalizacja i strategia działalności linii lotniczych. Autor artykułów z zakresu zarządzania i logistyki.

 

Dr Damian Ostrowski jest również ekspertem WSB Merito w mediach. Wywiady i komentarze medialne przez niego

udzielane dostępne są w Centrum Prasowym WSB.

dr inż. Justyna Świeboda

Doktor nauk technicznych w dziedzinie inżynieria mechaniczna. Analityk i menadżer w Polskim Instytucie Transportu

Drogowego think tanku polskiej branży TSL (transport, spedycja, logistyka), którego celem jest szerzenie wiedzy o

transporcie. Jako menadżer projektów odpowiada za wydawanie publikacji nt. transportu (np. transportu

intermodalnego), zarobkach kierowców czy bieżących wydarzeń. Absolwentka Wydziału Mechanicznego kierunku

Transport na Politechnice Wrocławskiej. Od kilku lat wykładowca w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu (obecnie

Uniwersytet WSB Merito) na kierunkach logistyka i inżynieria zarządzania.

 

Dr inż. Justyna Świeboda jest również ekspertem WSB Merito w mediach. Wywiady i komentarze medialne przez

nią udzielane dostępne są w Centrum Prasowym WSB.

płk (rez.) dr hab. inż. Tomasz Smal, prof. UWSB Merito

https://centrumprasowe.merito.pl/52094-logistyka-dr-damian-ostrowski
https://centrumprasowe.merito.pl/127318-transport-dr-inz-justyna-swieboda
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Ekspert z zakresu kreowania kompetencji przywódczych i budowania zespołów oraz zrównoważonego rozwoju w

obszarze funkcjonowania systemów logistycznych i bezpieczeństwa. Kierownik merytoryczny studiów podyplmowych

neurolider - przywództwo ekstremalne. Posiada ponad 30-letnie doświadczenie pracy w siłach zbrojnych na

stanowiskach kierowniczych, szkoleniowych i logistycznych. Uczestniczył w operacjach międzynarodowych poza

granicami kraju oraz w strukturach NATO. Pełnił funkcje menedżerskie na uczelni wojskowej jako Dyrektor Instytutu i

Dziekan. Obecnie trener liderów i wykładowca akademicki przedmiotów m.in.: systemy logistyczne i transport,

utrzymanie systemów technicznych, zarządzanie zespołem, przywództwo. Angażuje się w międzynarodowe projekty

naukowe z zakresu logistyki, bezpieczeństwa i edukacji liderów w tym projekty edukacyjne wzmacniające

kompetencje przywódcze kandydatów na oficerów i oficerów młodszych.

Tomasz Smal jest również ekspertem WSB Merito w mediach. Wywiady i komentarze medialne przez niego udzielane

dostępne są w Centrum Prasowym WSB.

mgr inż. Sebastian Sobczyk

Menedżer kierunku studiów informatyka na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu, wykładowca akademicki.

Specjalizuje się w systemach informatycznych wspomagających działalność przedsiębiorstwa (ERP), konsultant oraz

trener systemu SAP ERP oraz SAP S/4 HANA. Konsultant wdrożeń i wsparcia rozwiązań informatycznych w firmach.

Od lat prowadzi z sukcesem własną działalność gospodarczą, jest doradcą biznesowym w zakresie technologii

nowoczesnych rozwiązań informatycznych w sieci. Wspiera i pogłębia wiedzę użytkowników w obszarze fachowego

wykorzystania systemu SAP w procesach zachodzących w organizacji. Bierze udział w transferach wiedzy dotyczącej

procesów logistycznych u klienta. Posiada również duże doświadczenie praktyczne jako administrator sieci

komputerowych i analityk hurtowni danych. Absolwent Politechniki Wrocławskiej.

mgr inż. Marcin Pieleszek

Absolwent Politechniki Wrocławskiej. Posiada dwudziestoletnie doświadczenie w zakresie prowadzenia różnego

rodzaju programów edukacyjnych, na różnych szczeblach kształcenia. Dydaktykę zawsze łączył z praktyką. Z

technologiami IT związał swoją drogę zawodową: prowadząc firmę wdrożeniową, pracując jako informatyk, a

następnie administrator systemów informatycznych. Jest autoryzowanym inżynierem systemowym i trenerem

technologii Microsoft (Microsoft Certified Trainer, MCSE, Microsoft Certified IT Professional, Microsoft Certified

Solutions Associate). Prowadzi zajęcia na uczelniach biznesowych oraz doradza w zakresie infrastruktury, narzędzi i

bezpieczeństwa IT w firmach. Współautor "Biblii e-biznesu 2" (red. Maciej Dutko, wyd. grupa Helion, 2016), twórca i

kreator nowego projektu easyITsecurity.pl, przybliżającego w sposób przystępny wiedzę z dziedziny bezpieczeństwa

technologii IT.

https://centrumprasowe.merito.pl/126757-przywodztwo-zrownowazony-rozwoj-logistyka-bezpieczenstwo-dr-hab-inz-tomasz-smal-prof-wsb


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między wroclaw
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

8

Marcin Pieleszek jest również ekspertem WSB Merito w mediach. Wywiady i komentarze medialne przez niego

udzielane dostępne są w Centrum Prasowym WSB.

dr inż. Jerzy Dudek

Prowadzi zajęcia z organizacji i funkcjonowania centrów logistycznych oraz zarządzania łańcuchem dostaw. Wykłada

na studiach licencjackich, magisterskich i podyplomowych. Aktywnie reprezentuje uczelnię na arenie

międzynarodowej współpracując z zagranicznymi uczelniami, środowiskiem biznesowym i instytucjami partnerskimi

Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu. Ukończył studia wyższe na wydziale Górniczym Politechniki Wrocławskiej,

gdzie następnie pracował w Instytucie Geotechniki a w 1972 r. wyjechał na stypendium rządu francuskiego do Ecole

des Mines de Nancy (Akademia Górnicza w Nancy), gdzie przygotował pracę doktorską. Związany z górnictwem

przebywał na Węgrzech, w Niemczech, Szwajcarii, Francji, by wreszcie zostać wykładowcą ENIG (Ecole d’Ingenieurs

de Gabes) w Tunezji. Następnie przeniósł się do Madrytu, później do Bilbao w Kraju Basków, pracując w prywatnych

przedsiębiorstwach i dzieląc się wiedzą praktyczną ze studentami Akademii Górniczej w Madrycie i w Owiedo. W 1998

roku podjął wyzwanie tworzenia nowej firmy konsultingowo-szkoleniowej działającej w dziedzinie logistyki. W latach

2001 -2009 był wykładowcą i prorektorem ds. Ogólnych i Kontaktów z Zagranicą w Międzynarodowej Wyższej Szkole

Logistyki i Transportu we Wrocławiu.  W latach 2009-2010, jako visiting-profesor prowadził Międzynarodową Katedrę

Logistyki w ICN NANCY METZ Business School, jednej z najstarszych uczelni biznesowych we Francji. Był także

profesorem wizytującym w Ecole des Mines de Nancy, gdzie prowadził zajęcia z zakresu europejskiej polityki

transportowej.

Jarosław Kłosowski

Prowadzi zajęcia z zakresu dobrych praktyk w logistyce, logistyki w gospodarce światowej i nowoczesnych systemów

magazynowania. Przez wiele lat pełnił kluczowe role przy realizacji nowatorskich projektów w zakresie logistyki.

Wdrażał unikalne rozwiązania w rozległych systemach dystrybucji, zajmował się optymalizacją łańcucha dostaw i

gospodarką magazynowa. Kierował największymi operacjami i firmami logistycznymi w Polsce. Kierował operacjami

magazynowymi w Szwecji i na Węgrzech, w Anglii wdrażał projekt zaopatrzenia dla Nissan i Rover, pracował przy

dużych projektach logistycznych w Holandii. Absolwent Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu.

Agata Kobyłt

Asystentka na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu, w Instytucie Logistyki od roku 2011, przewód doktorski

otworzyła w 2014 r. Koordynator w projekcie finansowanym a Erasmus +. Pracowała jako dyrektor ds. finansów i

logistyki w firmie usługowej w branży budowlanej. Autorka książek i publikacji. Realizowała projekty i szkolenia dla

czołowych przedsiębiorstw polskich i zagranicznych w zakresie optymalizacji zarządzania zapasami, usprawnianiu

procesów i procedur oraz systemach controllingu logistycznego. Trener biznesu i konsultant wielu firm polskich i

międzynarodowych. Posiada międzynarodowy certyfikat ESLog – European Senior Logistician – certyfikat na

https://centrumprasowe.merito.pl/26678-cyberbezpieczenstwo-marcin-pieleszek
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poziomie doradczym. Specjalizuje się w tematach: podstawy logistyki, logistyka zaopatrzenia, controlling

logistyczny, zarządzanie produktem w logistyce.

dr inż. Aleksander Szlachta

Doktorat w specjalności logistyka obronił na Akademii Obrony Narodowej. Praktyk, zawodowo związany z logistyką,

przez wiele lat pracował na stanowiskach kierowniczych w logistyce wojska.  Posiada świadectwo kwalifikacyjne

Ministerstwa Finansów dla osób prowadzących usługowo księgi rachunkowe. Autor i współautor opracowań i

artykułów z zakresu kosztów i efektywności procesów logistycznych, infrastruktury logistycznej i logistyki wojska.

Marek Dąbrowski

Absolwent Uniwersytetu Wrocławskiego, doświadczony menedżer w zakresie międzynarodowego transportu

drogowego rzeczy, doradca, trener. Przez 8 lat Dyrektor Stowarzyszenia Przewoźników Międzynarodowych „Dolny

Śląsk”. Uczestnik wielu Komisji Międzynarodowych jako reprezentant polskiego ministerstwa ds. transportu,

dotyczących bilateralnych kontaktów w międzynarodowym transporcie drogowym rzeczy i osób. Obecnie trener i

doradca transportowy.

Partnerzy kierunku

              


